
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ FINANSAVIMO IŠLAIDŲ

DYDŽIŲ NUSTATYMO

2025 m. sausio 30 d. Nr. T1-23

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 41 straipsnio 3 dalimi,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi,

įgyvendindama Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. A1-

426 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 6 ir 38

punktus, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti maksimalių socialinės globos paslaugų finansavimo Šilalės rajono savivaldybės

gyventojams išlaidų dydžius:

1.1. ilgalaikės, trumpalaikės, dienos socialinės globos asmeniui su sunkia negalia – 1100,00

Eur per mėn.;

1.2. ilgalaikės ir trumpalaikės socialinės globos vaikams (likusiems be tėvų globos) –

2385,00 Eur per mėn.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d.

sprendimą Nr. T1-7 ,,Dėl maksimalių socialinės globos paslaugų finansavimo išlaidų dydžių

nustatymo“.

3. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.1 papunktis netaikomas asmenims, jei asmenys, jų globėjai

ar kiti teisėti jų atstovai, Šilalės rajono savivaldybės administracija ir socialines paslaugas teikianti

įstaiga iki 2024 m. gruodžio 31 d. yra pasirašę socialinių paslaugų teikimo ir finansavimo sutartį pagal

maksimalius socialinės globos išlaidų finansavimo dydžius, galiojusius iki 2024 m. gruodžio 31 d.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl maksimalių socialinės globos paslaugų finansavimo

išlaidų dydžių nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. T1-23

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 23:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250127.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




